De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 232,178.08

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 172,787.52

Total 404,965.60

**Cuatrocientos cuatro  mil novecientos sesenta y cinco con 60/100 (404,965.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0010.3001-Versión 1 404,965.60

Monto de Compromiso
01/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130228698 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL 404,965.60

Total 404,965.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: